

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013

Asukasyhdistyksen tarkoitus

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuin ympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

Asukasyhdistyksen hallitus

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 4.4.2013 Muijalan koululla. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela (salivuorovastaava) ja varapuheenjohtajaksi Marju Ojanperä (toiminnan dokumentoija).

Muut hallituksen jäsenet ovat Anu Suvanto (sihteeri), Vappu Miinalainen (taloudenhoitaja), Anne Lampela (jäsen, facebook-vastaava), Risto Mansikka (jäsen), Terttu Salonen (jäsen), Airi Särkilähti (jäsen, yhteys henkilö Muijalan koulun vanhempainyhdistykseen). Hallitus on kokoontunut vuonna 2013 kuusi kertaa.

Siivoustalkoot

Siivoustalkoot pidettiin 6.5. Siivouksessa keskityttiin Muijalannummentien, kaupan ja grillin ympäristöön sekä Muijalaan johtavien sisääntuloteiden varsiin. Muijalan K-Kauppa tarjosi talkoolaisille juomat ja grillillä söimme pizzaa.

Muijalan Markkinat

Muijalan Markkinat järjestettiin sunnuntaina 26.5. Muijalan koululla. Kävijöitä oli noin pari sataa henkilöä.

Pujotalkoot

Pujojen hävittämistalkoita Muijalan kaukalon ympäristössä ei järjestetty.

Kotiseuturetki

Kotiseuturetki Lohjanportin kyläyhdistyksen kanssa tehtiin la 18.9.2013 klo 8.30- 16.00. Oppaana toimi Torsti Salonen. Retken aikana tutustuttiin Lohjan uusimpiin osiin reitillä: Nummenkylä-Muijala-Mustio-Karjalohja-Sammatti-Nummi-Pusula-Koisjärvi- Nummenkylä- Muijala. Mukana oli 30- 40 osallistujaa.

Koko perheen liikuntatapahtuma

Syksyistä liikuntatapahtumaa ei järjestetty. Sen sijaan järjestettiin Muijalan Jäänmurtajien kanssa Nälköönlammella tutustumisiltpäivä avantouintiin 27.10. klo 15- 17. Osallistujille tarjottiin lisäksi makkaraa, mehua ja pullakahvit sekä mahdollisuus saunomiseen.

Lasten joulutapahtuma

Lasten perinteinen joulutapahtuma järjestettiin 1.12. klo 14-16 yhdessä Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Ohjelmassa oli piparien

leivontaa ja koristelua, jouluaskartelua sekä salissa pääsi temppuilemaan temppuradalla. Tapahtumassa oli kävijöitä noin sata.

Sisäliikuntavuorot

Asukasyhdistyksellä on lukuvuonna 2013 – 2014 kuusi sisäliikuntavuoroa Muijalan koululla. Asukasyhdistys maksoi lasten salivuorot.

Lohjan kaavoitus

Asukasyhdistys on seurannut Lohjan kaavoittamista Pohjoistaajaman ja erityisesti Muijalan alueen näkökulmasta. Muijalan asukasyhdistyksen puheenjohtaja ja Lohjanportin kyläyhdistyksen sihteeri kävivät 7.2.tapaamassa Lohjan kaavoituspäällikkö Leena Iso-Markkua tiedustellakseen Lieviö-Paunin osayleiskaavan laatimistilannetta.

Lemminkäisen louhoshanke

Vaasan hallinto-oikeus pyysi vastaselityksen ja lisäselvityksen Lemminkäinen Infra Oy:n vastineeseen Muijalan Asukasyhdistys ry:ltä ja neljältä muulta yhdistykseltä (Lohjanportin Kyläyhdistys ry, Immula-Paunin kyläyhdistys ry, Lohjan Itäinen Metsästysyhdistys ry ja Muijalan Mutterikoulun vanhempainyhdistys ry), jotka tekivät yhteisen valituksen ympäristöluvan myöntämisestä Vaasan hallinto-oikeudelle 19.4.2012.

Edellä mainitut yhdistykset toimittivat yhteisen vastaselityksen ja lisäselvityksen Vaasan hallinto-oikeuteen 17.4.2013.

Korkein hallinto-oikeus on 22.5.2013 antamallaan päätöksellä hylännyt Lemminkäinen Infra Oy:n Helsingin hallinto-oikeuden päätöksestä tekemän valituksen maa-ainelupahakemuksesta saada ottaa kalliokiviaineksia Muijalassa Väinölän tilalla.

Vaasan hallinto-oikeus kumosi Lohjan ympäristölautakunnan Lemminkäiselle myöntämän ympäristöluvan 13.9.2013.

Valtaväylien aluetoimikunta

Lohjan lähidemokratia mallin mukaisesti Lohja on jaettu aluetoimikuntiin . Valtaväylien aluetoimikuntaan valittiin Marjo-Riitta Salmela ja Risto Mansikka Muijalan asukasyhdistyksen edustajina.

Jäsenmaksut

Asukasyhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2013 10 euroa / talous. Maksaneita talouksia oli 56 kpl. Helsinki Second Hand on tukenut yhdistystä kannattajajäsenmaksulla.